

# Kirkegårdsvej 8 ApS

Christiansgade 4, 9000 Aarhus

CVR-nr. 39 45 13 95

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

---

Christina Mandal Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirkegårdsvej 8 ApS Christiansgade 4 9000 Aarhus
	CVR-nr.: 39 45 13 95
	Stiftet: 28. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christina Mandal Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.322 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.433 t.kr. mod t.kr. sidste år. Den ordinære drift i året har været tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af en tilpasning af værdien af selskabets ejendom på kr. 11 mio. før skat.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.321.827</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-11.042.035
1 Personaleomkostninger	<u>-643.721</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.363.929</b>
Andre finansielle indtægter	95.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.696.550</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.965.245</b>
Skat af årets resultat	<u>1.532.374</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-5.432.871</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.432.871</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.432.871</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.432.871</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	<u>271.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	2.625.561
Periodeafgrænsningsposter	<u>151.658</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.777.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.777.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.777.219</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	73.074.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.124.951</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	31.354.803
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.354.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
7 Gæld til realkreditinstitutter	133.306.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.306.104</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6.973.689
Gæld til pengeinstitutter	24.579.810
Deposita og forudbetalt leje	3.205.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.956
Selskabsskat	746.702
Anden gæld	263.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.991.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.297.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>273.777.219</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	630.197
Andre omkostninger til social sikring	13.524
	<u><b>643.721</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.696.550
	<u><b>3.696.550</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 1. oktober 2017	<u>282.042.035</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>282.042.035</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	0
Årets regulering til dagsværdi	-11.042.035
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<u><b>-11.042.035</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>271.000.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 3,15%.

Afkastprocenten skal ses på baggrund af at selskabet ejendom er beliggende på en af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

## Noter

---

	30/9 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	78.507.822
Årets overkurs ved emission	-78.507.822
	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-5.432.871
Årets overførte overkurs ved emission	78.507.822
	<b>73.074.951</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	140.279.793
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.973.689
	<b>133.306.104</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	105.370.348
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 140.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 271.000 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 75.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for NA Holding ApS-koncernens, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens og Lille Torv og Nørrebrogade ApS' banklån. Selskabets, NA Holding ApS-koncernens, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens og Lille Torv og Nørrebrogade ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 322.558 t.kr.
